
PORZĄDEK  NABOŻEŃSTW
21.04.2025. – 27.04.2025 r.

Poniedziałek w oktawie Wielkanocny, 21.04.
  6.30 Ku czci Chrystusa Zmartwychwstałego, z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę 
          i bł. B., w int. Wspólnoty Parafialnej.
  8.00 
  9.30 Ku czci Chrystusa Zmartwychwstałego, z podz. za otrz. łaski, 
          prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w pewnej intencji.
10.00 SMARDZOWICE: Ku czci Chrystusa Zmartwychwstałego, z podz. za otrz. łaski, 
          prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. Mieszkańców Smardzowic.
11.00 W pewnej intencji.
16.30 
Wtorek w oktawie Wielkanocny, 22.04.
  6.30 Za ++ Ludwika (Franciszka) Bartosz w 25 r. śm. i rodziców.
17.30 1) Za ++ Józefa Andrzejewskiego w 6 r. śm., żonę Krystynę, z rodzin Długajczyk
              i Andrzejewski.
          2) Za + Sławomira Konieczny w r. ur.
          3) Za ++ Irenę Najowicz w r. śm. i męża Jana.
Środa w oktawie Wielkanocy, 23.04.
  6.30 1) Za + Jana Pawlik – od rodziny Brudzińskich z Klimówki.
          2) Za + Piotra Jochemczyk – od sąsiadów.
17.30 Za + Barbarę Mazurkiewicz.
Czwartek w oktawie Wielkanocy, 24.04.
  6.30 Za + Eugeniusza Kręcichwost – od Urszuli z rodziną ze Złatnej.
17.30 1) Za + Józefa Stawiarz – od Mariana Ruchała.
          2) Za ++ Helenę i Teodora Kasperczyk, córkę Rutę, zięcia Erwina, 
              dziadków i z rodziny.
          3) Za + Stanisława Kostka.
Piątek w oktawie Wielkanocy, 25.04.
  6.30 Za + Stanisławę Siwek w 1 r. śm.
17.30 Za ++ w Kwietniu i w rocznice śmierci.
Sobota w oktawie Wielkanocy, 26.04.
  6.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr. i bł. B., w int. Anny Bobeł z ok. ur.
15.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr. i bł. B., w int. Krzysztofa Chromik
          z ok. 50 r. ur. i w int. całej rodziny.                                                  Te Deum!
17.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. Anny Dzirba
          z ok. 75 r. ur.                                                                                             Te Deum!
27.04.2025 r. II NIEDZIELA WIELKANOCY – MIŁOSIERDZIA BOŻEGO.
  6.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr. i bł. B., w int. Wspólnoty Parafialnej.
  8.00 
  9.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. 
          Marii i Józefa Ścierski i ich dzieci z rodzinami.
11.00 
16.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., dary Ducha św., opiekę i bł. B., w int.
          Ks. Marka Płazy z ok. imienin – od Róż Różańcowych i Ap. Dobrej Śmierci.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE
20.04.2025.

NIEDZIELA WIELKANOCNA
ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO

1. 20.04.2025 r. NIEDZIELA WIELKANOCNA ZMARTWYCHWSTANIA 
PAŃSKIEGO – Bóg zapłać za wszystkie ofiary złożone w dniu dzisiejszym, 
które przeznaczamy na parafialne inwestycje. Dziękujemy za ofiary składane na 
potrzeby naszej parafii, przekazywane kapłanom, do skarbonek i na parafialne 
konto. O 16.00 zapraszamy na Wielkanocne Nieszpory.

2. PONIEDZIAŁEK W OKTAWIE WIELKANOCY, 21.04. – Msze św. 
odprawimy tak jak w Niedzielę. O 10.00 przy kaplicy na Smardzowicach 
odprawimy Mszę św. w int. Mieszkańców Smardzowic. Zapraszamy. O 16.00 
zapraszamy na Wielkanocne Nieszpory.

3. WTOREK W OKTAWIE WIELKANOCY, 22.04. – W tym dniu, w parafii 
MB Różańcowej odbędzie się Konwent Wielkanocny. Zapraszamy na Mszę św. 
o godz. 11.00 sprawowaną za zmarłych kapłanów, którzy posługiwali w naszych
parafiach i o nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne.

4. ŚRODA W OKTAWIE WIELKANOCY, 23.04. – 
5. CZWARTEK W OKTAWIE WIELKANOCY, 24.04. – O 16.30 katecheza dla

dzieci przygotowujących się do Wczesnej Komunii św. O 17.30, zapraszamy na 
Mszę św. wszystkie dzieci  wraz z rodzicami.

6. PIĄTEK W OKTAWIE WIELKANOCY, 25.04. – O godz. 17.30 zapraszamy 
na Mszę św. sprawowaną za zmarłych w Kwietniu i w rocznice śmierci.

7. SOBOTA W OKTAWIE WIELKANOCY, 26.04. – O 10.00 spotkanie Dzieci 
Maryi. Od 16.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.

8. 27.04.2025 r. II NIEDZIELA WIELKANOCY. NIEDZIELA BOŻEGO 
MIŁOSIERDZIA – Rozpoczynamy Tydzień Miłosierdzia. Kolekta będzie 
przeznaczona na potrzeby Caritas Archidiecezji Katowickiej. O godz. 16.00 
zapraszamy na Nabożeństwo ku czci Miłosierdzia Bożego. W tę Niedzielę 
odbędzie się liczenie wiernych obecnych na Mszach św.

9. Zachęcamy do lektury czasopism religijnych, które można kupić przy wyjściu    
z kościoła.

10. Kaplica jest otwarta codziennie od 6.00 do 18.00, zachęcamy do Adoracji 
Najświętszego Sakramentu.

11. Osoby zapisane na pielgrzymkę do Włoch prosimy o dokonywanie dalszych 
wpłat.

12. Wszystkim Parafianom i Świątecznym Gościom, z okazji Świąt Wielkanocnych,
życzymy by Zwycięzca Śmierci napełniał Was Wielkanocną Radością. Niech   
te Zbawcze wydarzenia, niosące duchowe odrodzenie, napełnią Was Nadzieją, 
Wiarą i Pokojem. Chrystus Zmartwychwstały niech Wam błogosławi.



Piątek w oktawie Wielkanocy, 25.04.2025. godz. 17.30
Msza św. za ++ w Kwietniu i w r. śm.

Za ++ Waleskę Pomietło w 8 r. śm., męża Tadeusza; za ++ Konrada Patalong, 2 żony 
i pokrewieństwo; za + Barbarę Bromboszcz w 1 r. śm.; za ++ Erwina Dolina, wnuka 
Roberta Smolorz i z rodziny z obu str.; za ++ Marię Baron w r. śm., męża Karola, 
rodziców i rodzeństwo z obu str.; za ++ Hildegardę Rak, Pawła i Albinę Mendrek,     
z rodzin Rak i Mendrek; za ++ Ludwika, Jana, Julię Pluta, z rodziny Pluta, 
Antoniego, Tadeusza Parzyszek, Małgorzatę Kozioł, Halinę Bieńkowską, 
Władysława, Klarę Gmurek, z rodzin Parzyszek i Bieńkowski; za ++ Augustyna 
Żogała w 9 r. śm., rodziców Walerię i Franciszka; za ++ Martę Biolik, Ryszarda 
Gęsikowskiego i z rodziny; za ++ Krystynę Niklas w 14 r. śm., męża Kazimierza, 
rodziców z obu str., swata Jana Szoen, swatów Dorotę i Piotra Musik; za ++ Teresę    
i Stefana Gzowski, Mirosława Gzowski, Stefana Gzowski; za + Ryszarda 
Czerwieńskiego w 45 r. śm., żonę Stefanię; za ++ Marię i Gracjana Szumilas, ich 
rodziców i rodzeństwo, Stanisława Bednarczyk, jego rodziców i brata; za ++ Józefa 
Tam w 6 r. śm., Bożenę Sasuła w 5 r. śm.; za ++ Edwarda Połeć, jego rodziców, 
teściów, z rodzin Połeć i Jastrzębski; za ++ żonę Agatę Połeć w 6 r. śm., rodziców 
Zofię i Jerzego Krysiak; za ++ Helenę i Józefa Węgrzyn, syna Krzysztofa;                  
za + Franciszka Brzezinę w 20 r. śm.; za ++ Krzysztofa Sienica w 10 r. śm., rodziców
Leokadię i Stanisława Sienica, Helenę i Stanisława Błaszków, Jadwigę Turnik;          
za + Irenę Węgrzyn; za + Ryszarda Libner w 1 r. śm.; za + Urszulę Cuber;                
za ++ męża Józefa Okoń, jego mamę, mamę Annę Nycz; za + męża Zygfryda Kokuła
w r. śm.; za ++ Monikę Madeja w 5 r. śm., męża Pawła, rodziców z obu str.;               
za ++ Bogdana Tereda w 8 r. śm., ojca Kazimierza, dziadków i pokrewieństwo           
z obu str.; za + Łucję Gąsior; za ++ Grzegorza Sobczyk w 3 r. śm., Zofię i Adama 
Dylewskich; za + Iwonę Nowak; za ++ Martę i Ludwika Sroczyński, rodziców 
Monikę i Józefa Hachuła, Bartłomieja, Arkadiusza, siostrę Cecylię, 2 szwagrów, 
Gertrudę i Andrzeja Hachuła; za ++ Augustyna Stachoń i Alojzego Żołna;                   
za ++ Helenę Magner w r. śm., męża Józefa, Janusza Stachoń w r. ur.;                        
za ++ Władysława Karp w r. śm., żonę Antoninę i z rodziny, Różę Strzelec w r. śm., 
męża Józefa, Mariusza Strzelec w r. ur.; za ++ Henryka Gałyga w 4 r. śm., rodziców, 
dziadków, Teresę Targiel; za ++ Edwarda Morkisz w 33 r. śm., rodziców Józefa          
i Józefę Morkisz, brata Czesława, siostrę Halinę, szwagra Andrzeja, bratanicę 
Monikę i bratanka Leszka; za ++ mamę Monikę Dejas w 44 r. śm., ojca Józefa, mamę
Julię Ptaszkowską w 4 r. śm., ojca Władysława, syna Marka Dejas, Irenę Partyka      
w r. ur.; za + Rajmunda Białoń w r. śm.; za ++ Monikę i Jana Stachura, Marię             
i Stanisława Lelonek, Teresę Polewka, z rodzin Stachura, Lelonek i Strauch;               
za ++ Kazimierza i Melanię Trojnar, rodziców z obu str.; za ++ Danutę Cofała, 
Agnieszkę i Aleksandra Ścierski; za + Grzegorza Ficek; za ++ Wiktorię Szymaniak, 
syna Jana, córkę Małgorzatę Kaczmarczyk; za ++ Annę Gawlik w r. śm. i męża 
Franciszka; za ++ Henrykę Ślązak, Henryka Strzelczyk i Stanisławę Siwek                 
w 1 r. śm.; za ++ syna Sławomira Cięciwa w 14 r. śm., teścia Jerzego Cięciwa            
w 26 r. śm.; za ++ Irenę Bogacką; za ++ ojca Alojzego Kołodziej w 20 r. śm., jego 
żonę Różę, męża Antoniego Ryszka, jego rodziców i pokrewieństwo; 
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20.04.2025
NIEDZIELA WIELKANOCY

ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO
Apostołowie przy grobie Zmartwychwstałego                                          J 20, 1-9
                   Pierwszego dnia po szabacie, wczesnym rankiem, gdy jeszcze było 
ciemno, Maria Magdalena udała się do grobu i zobaczyła kamień odsunięty od 
grobu. Pobiegła więc i przybyła do Szymona Piotra oraz do drugiego ucznia, 
którego Jezus kochał, i rzekła do nich: «Zabrano Pana z grobu i nie wiemy, gdzie
Go położono». Wyszedł więc Piotr i ów drugi uczeń i szli do grobu. Biegli 
obydwaj razem, lecz ów drugi uczeń wyprzedził Piotra i przybył pierwszy do 
grobu. A kiedy się nachylił, zobaczył leżące płótna, jednakże nie wszedł do 
środka. Nadszedł potem także Szymon Piotr, idący za nim. Wszedł do wnętrza 
grobu i ujrzał leżące płótna oraz chustę, która była na Jego głowie, leżącą nie 
razem z płótnami, ale oddzielnie zwiniętą w jednym miejscu. Wtedy wszedł do 
wnętrza i ów drugi uczeń, który przybył pierwszy do grobu. Ujrzał i uwierzył. 
Dotąd bowiem nie rozumieli jeszcze Pisma, które mówi, że On ma powstać         
z martwych.

http://www.pchk.katowice.opoka.org.pl/
https://parafiaholdunow.opw.pl/

